
《　入札結果　》

《　入札調書　》 ※予定価格（消費税等込み） 円

　以下余白

㈱ヒルト　南三陸営業所 17,700,000 辞退

志津川建設㈱ 17,500,000 17,000,000 16,500,000

志津川建設㈱　代表取締役　小野寺　真

入札者名（商号）
１　回　目 ２　回　目 ３　回　目

備　考
金額（円） 金額（円） 金額（円）

18,178,560

入札方法 制限付き一般競争入札 入札日時 平成 29年 10月 5日 午 後 1 時 38 分

　落札金額（消費税抜き） 16,500,000 円

工 事 名
平成２９年度観光交流拠点舗装整備
工事

工 事 場 所
 宮城県本吉郡南三陸町

志津川字五日町地内

工事種別 土木工事 工事概要
アスファルト舗装工　A=1,420㎡　ブロック舗装工
A=211㎡　排水構造物工　L=50ｍ　縁石工　L=77ｍ
道路付属施設工　N=一式

　契約金額（消費税込み） 17,820,000 円

　契約の相手方住所及び商号
　又は名称

南三陸町志津川字天王山１３８番地１１

　着工の時期及び完成の時期 本契約締結日の翌日 ～ 平成29年12月22日


